第１号様式

地域への緑化指導・相談事業 実施申請書

年   月   日

 一般財団法人姫路市まちづくり振興機構

             緑化推進部長 様

【依頼者】

所在地：

団体等の名称：

代表者名：

電話番号：

(担当者名)：

「地域への緑化指導・相談事業」について、下記のとおり講師派遣を申請します。

希望する

講習会名等

対象者及び

参加予定人数

(参加予定人数)          名

(対象者の年齢層)     歳   ～   歳

希望日時

(第一希望)

     年  月  日 （  ）

     時  分  から   時  分 まで

(第二希望)

     年  月  日 （  ）

     時  分  から   時  分 まで

派遣場所

会場名：

所在地：

電話番号：

※講師が到着できるよう地図を添付してください。

テーマ・講師等に

関する要望事項等